
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 08.06.05 № 166                                                                м.Ужгород

Про покращення санітарного
стану міста

Відповідно  до  рішення  ХХУІ  сесії  міської  ради  ІУ  скликання  від
20.02.04  № 240  “Про  Правила  благоустрою  на  території  м.Ужгорода”
та з метою покращення санітарного стану міста,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Зобов’язати  керівників,  відповідних  посадових  осіб  підприємств,
установ, організацій незалежно від форм власності,  а також фізичних
осіб  -  власників  чи  користувачів  приміщень,  розташованих  на
території  міста,  протягом  місяця  встановити  урни  для  побутових
відходів та забезпечити їх своєчасне прибирання.

2. Головному  управлінню  міського  господарства  (Крайниківський  І.В.),
міській  санепідемстанції  (Петричко  В.І.),  відділу  з  питань  екології
(Ганін  С.Г.)  забезпечити  контроль  за  виконанням  вищевказаної
вимоги.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
міського голови Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


